
 

 

Fülöp Mihály Magyar Kupa – Gyermek női tőr 

Törekvés SE Vívócentruma 

1107 Budapest, Bihari út 23. 

2017. 04. 01. 

 

Főbíró:   Rózsavári Nándor (BHSE) 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

Versenyorvos:  Kalatovics Artúr ápoló 

Fegyvermester:  Bar Sándor 

 

Zsűrik:   Balogh Réka 

Bencze Attila (BHSE) 

Bényei Erik 

    Gólya Fruzsina (UTE) 

Hári Máté (FTC) 

    Bakó Tamás (SZTE-VK) 

    Varga Katalin (BHSE) 

Németh Gábor (BHSE) 

    Valicsek Péter (MTK 

 

Hanyecz Reginánál (2005. 04. 29. - Szigetszentmiklósi TE) hirtelen fellépő 

diffúz, majd a felhasra lokalizálódó, egyre erősödő, erős csípő jellegű belszervi 

fájdalom lépett fel.  

Ápolói javallatra kórházi sürgősségi ellátásra szorult, edzője beszállította a 

Heim Pál Kórház sürgősségi osztályára (a sürgősség érdekében, 

mentőegységre nem vártunk).  

Kalatovics Artúr sk. 



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|

2. forduló
24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 24 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
15 TERJÉK Timea BHSE HUN
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
6 BALOGH Virág Luca FTC HUN

BERCZELI Maja FTC HUN
13 KOVÁCS Aletta FTC HUN
2 KOVÁCS Réka FTC HUN

11 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN

HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

15 KIS Liza SZTE-VK HUN
3 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

15 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN
19 DEMETER Adél UTE HUN
19 MESKÓ Csilla UTE HUN
7 NÁZER Lili UTE HUN

14 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  2
Versenybíró : KÁLI András, NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  0  2 V4 0.200 -17 6 5
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  4  0  V  V 0.600 7 19 3
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V V4  V  V  V 1.000 21 24 1
DEMETER Adél UTE  V  4  2  1  V 0.400 0 17 4
BERCZELI Maja FTC  3  0  0  0  0 0.000 -21 3 6

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  5
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE, GÓLYA Fruzsina UTE

GY/M ind. AT RG
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  4  3  2  2  V 0.200 -5 16 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V  V  3  0  V 0.600 1 18 3
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  0  1  V 0.400 -6 12 4
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V  2  V 0.800 14 22 2
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  2  0  1  0 0.000 -21 4 6

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  8
Versenybíró : BÉNYEI Erik, BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
SZEDER Anna TÖREKVÉS  2  V  3  V  3 0.400 -2 18 4
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  V  1 0.800 10 21 2
HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  0  1  V  3 0.200 -7 13 5
NÁZER Lili UTE  V  3  V  V  4 0.600 8 22 3
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6
KOVÁCS Aletta FTC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  10
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK, BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
TERJÉK Timea BHSE  3  1  4  V  4 0.200 -3 17 5
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V V3  V  V  V 1.000 15 23 1
BALOGH Virág Luca FTC  V  2  V  V  V 0.800 16 22 2
MESKÓ Csilla UTE  V  1  1  V  3 0.400 -4 15 4
SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
KIS Liza SZTE-VK  V  2  1  V  V 0.600 1 18 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 21 24 továbbjutó
2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 17 25 továbbjutó
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 15 23 továbbjutó
4 KOVÁCS Aletta FTC 1.000 14 25 továbbjutó
5 BALOGH Virág Luca FTC 0.800 16 22 továbbjutó
6 KOVÁCS Réka FTC 0.800 14 22 továbbjutó
7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 10 22 továbbjutó
8 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.800 10 21 továbbjutó
9 NÁZER Lili UTE 0.600 8 22 továbbjutó

10 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.600 7 19 továbbjutó
11 KIS Liza SZTE-VK 0.600 1 18 továbbjutó
11 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.600 1 18 továbbjutó
13 DEMETER Adél UTE 0.400 0 17 továbbjutó
14 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.400 -2 18 továbbjutó
15 MESKÓ Csilla UTE 0.400 -4 15 továbbjutó
16 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -6 12 továbbjutó
17 TERJÉK Timea BHSE 0.200 -3 17 továbbjutó
18 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -5 16 továbbjutó
19 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -7 13 továbbjutó
20 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -17 6 továbbjutó
21 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -21 4 továbbjutó
22 BERCZELI Maja FTC 0.000 -21 3 továbbjutó
23 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -23 2 továbbjutó
24 SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -25 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást szám  2
Versenybíró : BÉNYEI Erik, BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
BERCZELI Maja FTC  0  0  1  1  0 0.000 -23 2 6
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  V  3  2  V  V 0.600 10 20 3
NÁZER Lili UTE  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2
DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE  V  0  0  0  0 0.200 -16 5 5
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  0  2  V 0.400 -2 13 4

Csoport szám 2    15:00    Pást szám  5
Versenybíró : NÉMETH Gábor BHSE, BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KOVÁCS Réka FTC  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  1  2  2  V  1 0.200 -11 11 4
MESKÓ Csilla UTE  1  2  V  V  V 0.600 0 18 3
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  2  4  V 0.200 -11 11 4
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  0  0  V  2  2 0.200 -12 9 6

Csoport szám 3    15:00    Pást szám  8
Versenybíró : KÁLI András, GÓLYA Fruzsina UTE

GY/M ind. AT RG
SZEDER Anna TÖREKVÉS  3  V  1  V V4 0.600 5 18 2
DEMETER Diána TÖREKVÉS V4  V  V  V  V 1.000 15 24 1
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  3  2  1 0.000 -19 6 6
HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  V  V  3 0.600 2 19 3
BALOGH Virág Luca FTC  2  2  V  3  V 0.400 -2 17 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE  2  3  V  V  2 0.400 -1 17 4

Csoport szám 4    15:00    Pást szám  10
Versenybíró : BALOGH Réka, HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
DEMETER Adél UTE  V  2  1  1  0 0.200 -11 9 5
SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  0  0  4 0.000 -21 4 6
TERJÉK Timea BHSE  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  2  V  4 0.600 6 21 3
KOVÁCS Aletta FTC  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
KIS Liza SZTE-VK  V  V  4  V  1 0.600 2 20 4
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 19 25 továbbjutó
2 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 18 25 továbbjutó
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 15 24 továbbjutó
4 KOVÁCS Réka FTC 0.800 15 24 továbbjutó
5 KOVÁCS Aletta FTC 0.800 13 24 továbbjutó
6 NÁZER Lili UTE 0.800 13 23 továbbjutó
7 TERJÉK Timea BHSE 0.800 11 24 továbbjutó
8 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.600 10 20 továbbjutó
9 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.600 6 21 továbbjutó

10 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.600 5 18 továbbjutó
11 KIS Liza SZTE-VK 0.600 2 20 továbbjutó
12 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 2 19 továbbjutó
13 MESKÓ Csilla UTE 0.600 0 18 továbbjutó
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.400 -1 17 továbbjutó
15 BALOGH Virág Luca FTC 0.400 -2 17 továbbjutó
16 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -2 13 továbbjutó
17 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -11 11 továbbjutó
17 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 11 továbbjutó
19 DEMETER Adél UTE 0.200 -11 9 továbbjutó
20 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -12 9 továbbjutó
21 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -16 5 továbbjutó
22 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -19 6 továbbjutó
23 SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -21 4 továbbjutó
24 BERCZELI Maja FTC 0.000 -23 2 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 39 49 továbbjutó
2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 36 50 továbbjutó
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 30 47 továbbjutó
4 KOVÁCS Aletta FTC 0.900 27 49 továbbjutó
5 KOVÁCS Réka FTC 0.800 29 46 továbbjutó
6 NÁZER Lili UTE 0.700 21 45 továbbjutó
7 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.700 20 41 továbbjutó
8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.700 16 43 továbbjutó
9 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 14 39 továbbjutó

10 KIS Liza SZTE-VK 0.600 3 38 továbbjutó
11 TERJÉK Timea BHSE 0.500 8 41 továbbjutó
12 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.500 3 36 továbbjutó
13 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.500 0 35 továbbjutó
14 MESKÓ Csilla UTE 0.500 -4 33 továbbjutó
15 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -4 30 továbbjutó
16 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -5 32 továbbjutó
17 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -8 25 továbbjutó
18 DEMETER Adél UTE 0.300 -11 26 továbbjutó
19 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -17 25 továbbjutó
20 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -33 11 továbbjutó
21 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.100 -34 13 továbbjutó
22 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -40 10 továbbjutó
23 BERCZELI Maja FTC 0.000 -44 5 továbbjutó
24 SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -46 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

oldal 1/1

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

Tableau de 32

32 ---------

17 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T

16 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T visszalépett

9 BALOGH Virág Luca FTC

24 SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE    15/1

25 ---------

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

5 KOVÁCS Réka FTC

28 ---------

21 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE

12 SZEDER Anna TÖREKVÉS    15/6

13 NEDEIJKOVIC Sara UTE

20 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE    15/2

29 ---------

4 KOVÁCS Aletta FTC

3 DEMETER Diána TÖREKVÉS

30 ---------

19 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS

14 MESKÓ Csilla UTE    15/3

11 TERJÉK Timea BHSE

22 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE    15/3

27 ---------

6 NÁZER Lili UTE

7 CSÍK Flóra TÖREKVÉS

26 ---------

23 BERCZELI Maja FTC

10 KIS Liza SZTE-VK    15/1

15 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

18 DEMETER Adél UTE    15/14

31 ---------

2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

WOLF Eszter

Tableau de 16

TATAI Emese
   15/1

BALOGH Virág Luca

MAROSI Gréta
   15/12

KOVÁCS Réka

SZEDER Anna
   15/3

NEDEIJKOVIC Sara

KOVÁCS Aletta
   15/8

DEMETER Diána

MESKÓ Csilla
   15/4

TERJÉK Timea

NÁZER Lili
   15/4

CSÍK Flóra

KIS Liza
   15/1

TÓTH Kata Róza

KALOCSAI Luca
   15/1

WOLF Eszter

BALOGH Virág Luca

KOVÁCS Réka

KOVÁCS Aletta

DEMETER Diána

NÁZER Lili

CSÍK Flóra

KALOCSAI Luca



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

oldal 1/1

1 WOLF Eszter CSOMORKÁN

Tableau de 8

8 BALOGH Virág Luca FTC    15/3

5 KOVÁCS Réka FTC

4 KOVÁCS Aletta FTC    15/5

3 DEMETER Diána TÖREKVÉS

6 NÁZER Lili UTE    15/7

7 CSÍK Flóra TÖREKVÉS

2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    13/12

WOLF Eszter

Elõdöntõ

KOVÁCS Réka
   14/7

DEMETER Diána

CSÍK Flóra
   15/13

KOVÁCS Réka

Döntõ

CSÍK Flóra

   15/5
KOVÁCS Réka



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KOVÁCS Réka FTC HUN
2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
6 KOVÁCS Aletta FTC HUN
7 NÁZER Lili UTE HUN
8 BALOGH Virág Luca FTC HUN
9 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

10 KIS Liza SZTE-VK HUN
11 TERJÉK Timea BHSE HUN
12 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN
13 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
14 MESKÓ Csilla UTE HUN
15 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
16 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
17 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
18 DEMETER Adél UTE HUN
19 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
20 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
21 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
22 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
23 BERCZELI Maja FTC HUN
24 SÁNDOR Blanka Borbála VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
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